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Eladó Téglalakás, 164 m2, 168 m2 telek, Érd
230 760 000 Ft ( ~577 940 € )

Adatlap sorszáma: #213305154

Szobák: 7

Építési mód: Tégla

Belső állapot: Új építésű

Külső állapot: Kiváló

Fűtés: Hőszivattyú

Építés éve: 2024

Komfort: Dupla komfort

Villany: Bevezetve (230 - 400 Volt)

Víz: Van, saját vízórával

Csatorna: Közműhálózatba bekötve

Parkolás: Teremgarázsban

Akadálym.: Akadálymentesített

Energ. tan.: AA+

Az Ön kapcsolattartója:

Dobi Gabriella
+36 30 298-0605
gabriella.dobi@bemyhome.hu

 

Eladó Érdligeten Újépítésű társasházban 164.3 nm fsz. 7szobás lakás 168.36 nm

saját kertrésszel +32,85 terasszal.

AA+ energetikai besorolású, liftes társasház.

A 11 lakásos épület minden lakása rendelkezik vagy saját kerttel + terasszal

vagy erkéllyel vagy tetőterasszal.

Az épület négy szintes.

Garázsszinten 25 db önálló albetéttel rendelkező teremgarázshely kerül

kialakításra,

 Földszinten és az első emeleten, ahol 4 db-4 db lakás

 Második emeleten 3 db lakás kerül kialakításra.

Gépkocsi beálló 6M ft külön megvásárolható !

 Várható átadás 2025. IV. né.

Rövid műszaki tartalom:

A Teremgarázsban közösségi kerékpár tároló, elektromos gépkocsi töltési

lehetőség.

Lakásonként video-kaputelefon. Közösségi terekben kamerahálózat (CCTV).

Lakáselválasztó hang gátló falak. Hanggátló biztonsági bejárati ajtók.

Lakásonként egyedi fogyasztásmérők (hidegvíz, melegvíz, fűtés, áram).

Helyiségenként digitálisan vezérelt hőszivattyús hűtés/fűtés.

Internetről távolról telefonnal vezérelhető hűtés/fűtés lehetőség.

Okosotthon alaphálózat, amely bővíthető.

Fszt.-i lakások padlótemperálás.

Nyílászárók 3 rétegű hőszigetelő műanyagablakok.

Redőnyelőkészítés redőny beszerelési opcióval.

Alapkínálatból vagy egyedi igény alapján választható belső ajtók.

Vevők egyedi igénye alapján történő belső burkolási lehetőség.

A környék infrastruktúrája kiváló (M0-M6-M7 autópálya 5 perc, elővárosi vonattal

25 perc, volán busszal 30 perc a Kelenföldi pályaudvar, orvosi rendelő,

gyógyszertár, óvoda, iskola, LIDL, INTERSPAR, ALDI)

 Amiben még segíteni tudok

Energetikai tanúsítvány, bankfüggetlen hitelügyintézés, közjegyző,

 ingatlanra szakosodott ügyvéd.

 Amennyiben a vásárláshoz ingatlant kell értékesíteni.

 

 Megtekintéssel kapcsolatban várom hívását.

 Hétvégén is.


